
1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 1
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGOGA VIOLA 2001 U.S.D. HYDROS 01:00.2
2 1 5 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.3
3 1 3 ARAPI SABRINA 2001 U.S.D. HYDROS 01:01.8
4 1 6 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:02.7
5 2 5 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:03.0
6 1 2 PERRONI CONCETTA 2001 U.S.D. HYDROS 01:03.1
7 2 8 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.2
7 1 1 PERENCIN ESPERANZA 2001 U.S.D. HYDROS 01:03.2
7 2 6 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.2

10 1 8 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 01:03.6
11 2 4 MENEGALDO LUCIA 2002 U.S.D. HYDROS 01:03.9
12 1 7 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.0
13 2 1 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.8
14 2 7 CONTE MORAN 2001 U.S.D. HYDROS 01:06.1
15 3 4 GASPARETTO GAIA 2001 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 01:06.4
16 2 2 MARCON LISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.7
17 2 3 PERUZZETTO ANNA 2001 U.S.D. HYDROS 01:06.8
18 3 7 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:06.9
18 3 6 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.9
20 5 7 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.1
21 3 5 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.8
22 4 5 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.0
23 3 2 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:08.4
24 3 8 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.8
25 3 3 PISARRO EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.3
26 4 4 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.7
27 4 6 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:09.9
28 4 3 BOZZATO ISABELLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.3
29 5 6 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.5
30 4 2 VALMASSOI MARTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:10.6
31 3 1 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.7
32 4 1 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:13.0
33 4 7 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:13.2
34 5 4 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:13.5
35 5 2 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:15.6
36 5 1 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:15.8
37 5 5 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:16.7
38 5 3 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:18.5
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 2
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIOLO ALBERTO 2000 U.S.D. HYDROS 00:55.2
2 1 5 ROMA FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 00:57.2
3 2 8 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.8
4 2 2 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 00:58.2
5 1 6 SALVADOR FRANCO 2000 U.S.D. HYDROS 00:58.3
6 1 2 BIDOGGIA LUCA 2001 U.S.D. HYDROS 00:58.6
7 3 2 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.7
8 1 3 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.1
9 3 3 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:59.2

10 1 7 CALDIERARO RICCARDO 2000 U.S.D. HYDROS 00:59.3
11 1 1 FISTAROL FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 00:59.6
12 2 5 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:59.7
13 3 4 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.9
14 2 3 VIGOLO ALESSIO 2000 A.S.DILETT. ROSA BLU 01:00.1
15 2 7 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.5
16 4 4 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.6
17 2 6 DALLA TORRE LORENZO 2000 U.S.D. HYDROS 01:00.7
18 3 7 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.8
19 3 6 FORMENTIN ANGELO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.2
20 1 8 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.8
21 2 1 SPAGNULO MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.9
22 2 4 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:02.2
23 3 5 SORGON MANUEL 2001 A.S.DILETT. ROSA BLU 01:02.5
24 4 6 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:03.3
25 4 2 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:03.8
26 5 4 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.8
27 6 4 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:05.9
28 3 8 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:06.2
29 3 1 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.3
30 4 7 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:06.5
31 4 3 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.7
32 4 5 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:07.0
33 4 1 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:07.2
34 6 6 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:07.4
35 5 1 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:07.5
36 5 6 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.8
37 7 4 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:07.9
38 5 7 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:08.5
39 5 3 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.9
40 5 2 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:09.0
41 4 8 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.5
42 5 5 SCARPIS GREGORIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.6
43 6 3 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.2
44 6 5 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.0
45 7 2 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:11.7
46 5 8 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:11.8
47 7 5 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:13.0
48 7 3 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:14.8
49 7 6 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:16.4
- 6 2 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 3
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.5
2 1 2 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.5
3 1 4 RADO ARIANNA 2001 U.S.D. HYDROS 02:27.0
4 1 6 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.7
5 1 3 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.1
6 2 5 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:35.4
7 1 7 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:36.2
8 2 7 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:36.6
9 3 3 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.4

10 1 8 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.9
10 2 2 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.9
12 2 6 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.3
12 1 1 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:42.3
14 2 8 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.0
15 2 4 DALLA TORRE ADELE 2002 U.S.D. HYDROS 02:44.5
16 3 4 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.2
17 2 1 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:47.4
18 2 3 MAZZOTTA LAURA 2002 U.S.D. HYDROS 02:47.6
19 3 1 BRESOLIN CHIARA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:51.8
20 3 5 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:52.3
21 3 2 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:56.4
22 3 6 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 02:56.8
23 3 7 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:58.8
24 3 8 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:00.5
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 4
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:09.3
2 1 6 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:14.7
3 1 3 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:16.3
4 1 5 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.8
5 1 1 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.5
6 1 8 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:21.9
7 1 7 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:22.1
8 1 2 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.2
9 2 8 GAJIC MARCO 2001 U.S.D. HYDROS 02:26.4

10 2 4 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.8
11 2 3 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:29.0
12 2 7 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.0
13 2 1 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.8
14 2 6 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:35.2
15 2 5 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:35.8
- 2 2 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 5
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MEMO LETIZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.8
2 1 3 FINOTTO FRANCESCA 2002 U.S.D. HYDROS 01:19.2
3 1 5 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.5
4 1 6 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:22.4
5 1 8 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:23.3
6 1 2 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.1
7 1 7 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.6
7 2 5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.6
9 1 1 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:27.1

10 2 3 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:28.2
11 2 4 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.7
12 2 6 BLASICH RACHELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.3
13 3 5 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:31.0
13 2 2 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:31.0
15 3 4 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:32.9
16 3 3 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:33.4
17 2 7 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.4
18 3 7 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:35.0
19 3 6 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.7
20 3 2 LIESSI DENISE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.1
21 2 1 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.6
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 6
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.2
2 1 4 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.2
3 1 3 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 01:09.5
4 1 2 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.2
5 1 6 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.6
6 1 7 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.3
7 1 8 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:12.9
8 1 1 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.4
8 2 4 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 01:15.4

10 2 3 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.0
11 2 5 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.6
12 2 6 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.2
13 2 2 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.4
14 3 5 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.8
15 3 4 LOVAT RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.3
16 2 7 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.5
17 2 8 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:24.2
18 2 1 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.8
19 4 4 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:26.0
20 3 6 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:27.6
21 3 3 CREMONESE NICCOLO' 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.9
22 3 2 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:28.0
23 4 3 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.1
24 4 5 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.2
25 4 6 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.3
26 4 2 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:38.4
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 7
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.5
2 1 4 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 U.S.D. HYDROS 02:34.3
3 1 6 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:34.8
4 1 7 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:36.0
5 1 3 PISARRO EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.3
6 1 2 MENEGALDO LUCIA 2002 U.S.D. HYDROS 02:46.6
7 1 1 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 02:56.2
8 1 8 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:04.2
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 8
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GERARDIN ALESSIO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:09.4
2 1 3 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:13.3
3 1 6 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.2
4 1 2 CALDIERARO RICCARDO 2000 U.S.D. HYDROS 02:20.4
5 1 7 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.0
6 2 5 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 U.S.D. HYDROS 02:24.0
7 1 1 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.1
8 2 7 FORMENTIN ANGELO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:29.1
9 1 8 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:29.6

10 2 4 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:31.7
11 2 6 MENEGALDO LORENZO 2001 U.S.D. HYDROS 02:33.0
12 2 8 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:34.2
13 2 1 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:35.2
14 2 3 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:42.9
15 2 2 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.5
- 1 4 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 9
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Ragazzi F
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MAGOGA VIOLA 2001 U.S.D. HYDROS 02:27.9
2 1 4 RADO ARIANNA 2001 U.S.D. HYDROS 02:29.2
3 1 3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.2
4 1 5 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:31.5
5 1 2 MEMO LETIZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.3
6 1 7 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:37.2
7 2 6 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.7
8 1 8 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.4
9 3 7 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:42.5

10 2 3 MAZZOTTA LAURA 2002 U.S.D. HYDROS 02:45.6
11 2 2 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:46.3
12 2 4 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:46.6
13 3 5 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:47.0
14 2 5 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:49.7
15 3 4 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:52.0
16 2 7 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:54.8
17 3 3 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:56.2
18 3 6 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:56.8
19 3 2 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.2
- 1 1 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL SQU
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 10
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Ragazzi M
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.1
2 1 5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:16.7
3 1 2 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:17.9
4 2 4 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:19.2
5 1 1 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 02:19.3
6 1 3 PIRAN LORENZO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:19.6
7 1 7 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:20.2
8 2 2 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:22.0
9 1 6 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:22.6

10 3 1 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:23.4
11 2 8 ROMA FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 02:24.1
12 3 8 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:24.7
13 3 2 FISTAROL FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 02:25.6
14 2 7 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 02:26.2
15 2 6 GAJIC MARCO 2001 U.S.D. HYDROS 02:27.2
16 2 3 LIBBI MARCO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.3
17 1 8 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:27.5
18 3 6 DALLA TORRE LORENZO 2000 U.S.D. HYDROS 02:27.7
19 3 3 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.1
20 2 5 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.7
21 4 2 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:31.0
22 3 4 SORGON MANUEL 2001 A.S.DILETT. ROSA BLU 02:31.4
23 2 1 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:32.1
24 3 5 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.7
25 4 4 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.2
26 4 3 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:33.7
27 4 5 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:35.3
28 4 6 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.6
29 6 3 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:35.9
30 6 5 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:36.2
30 4 1 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.2
32 3 7 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.6
33 5 5 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:37.0
34 4 8 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.4
34 5 4 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.4
36 4 7 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.2
37 6 4 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.4
38 5 6 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.8
39 5 1 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:42.0
40 5 3 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.0
41 5 2 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:43.3
42 6 6 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.9
43 6 7 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:44.3
44 5 8 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.1
45 5 7 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:49.2
46 6 2 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:50.4
47 6 1 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:56.1
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 11
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:25.7
2 1 5 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 04:35.5
3 1 3 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:42.3
4 2 5 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:42.9
5 1 6 PERENCIN ESPERANZA 2001 U.S.D. HYDROS 04:44.3
6 1 1 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:47.2
7 2 6 PERRONI CONCETTA 2001 U.S.D. HYDROS 04:47.6
8 1 2 PERUZZETTO ANNA 2001 U.S.D. HYDROS 04:48.3
9 1 7 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:48.5

10 2 3 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:49.4
11 2 4 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 04:50.2
12 2 2 RACCAGNA GIULIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 04:50.9
13 1 8 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:55.2
14 2 8 GASPARETTO GAIA 2001 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 04:56.8
15 3 1 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:56.9
16 4 4 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:00.2
17 2 7 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:00.3
18 3 3 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:01.1
19 3 4 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 05:03.3
20 4 7 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:04.9
21 3 5 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:06.3
22 2 1 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 05:07.6
23 4 5 MENIN SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:09.2
23 3 6 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:09.2
25 4 6 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:11.3
25 3 2 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:11.3
27 3 7 DALLA TORRE ADELE 2002 U.S.D. HYDROS 05:11.7
28 4 2 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:19.2
29 4 3 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:21.5
30 4 1 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:32.9
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 12
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARAPI SABRINA 2001 U.S.D. HYDROS 00:28.1
2 1 3 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:28.5
3 1 5 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.4
4 1 6 CONTE MORAN 2001 U.S.D. HYDROS 00:29.5
5 1 2 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:30.0
6 2 2 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.3
7 1 1 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 U.S.D. HYDROS 00:30.4
8 1 7 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:30.6
9 2 1 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:30.7
9 2 6 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:30.7

11 1 8 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.0
12 2 3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.3
13 3 4 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.5
13 2 5 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.5
15 2 8 BOZZATO ISABELLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.6
16 2 4 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.9
17 2 7 VALMASSOI MARTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:32.2
18 3 3 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.4
19 3 1 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:32.7
20 4 5 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:33.2
21 4 6 BRESOLIN CHIARA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.4
22 4 3 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.5
23 3 2 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:33.6
24 4 4 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.7
25 3 5 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:33.9
25 3 6 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:33.9
27 4 7 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:34.6
28 4 2 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:35.0
29 3 7 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.3
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 13
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIOLO ALBERTO 2000 U.S.D. HYDROS 00:25.2
2 1 6 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:26.5
3 1 5 BIDOGGIA EDOARDO 2000 U.S.D. HYDROS 00:26.7
4 1 2 BIDOGGIA LUCA 2001 U.S.D. HYDROS 00:27.0
4 1 1 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:27.0
6 1 7 SPAGNULO MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.3
6 1 3 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.3
8 2 6 MENEGALDO LORENZO 2001 U.S.D. HYDROS 00:27.8
9 2 4 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:27.9

10 3 6 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.3
10 1 8 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.3
12 3 5 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.1
13 2 3 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.2
14 2 2 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:29.3
14 3 2 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:29.3
16 2 7 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.4
17 2 5 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.6
18 3 4 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.7
19 3 1 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:29.8
20 2 8 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.2
20 4 4 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.2
22 2 1 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.5
22 3 3 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.5
24 4 1 SCARPIS GREGORIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.3
25 3 7 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.3
26 3 8 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.6
27 4 2 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:33.3
28 4 3 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 CENTRO SPORTIVO HOF S.S.D. 00:33.5
29 4 5 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:34.1
30 4 6 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:34.2
31 4 7 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.3
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 14
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FINOTTO FRANCESCA 2002 U.S.D. HYDROS 00:37.0
2 1 5 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:42.8
3 1 6 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:44.7
4 1 3 LIESSI DENISE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.8
5 1 2 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 15
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Ragazzi F
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERNARDI ELISA 2001 (01:08.2)

MEMO LETIZIA 2001
PRAVATO ELENA 2002
RACCAGNA GIULIA 2001

1 1 5 RANAZZURRA S.S.D. 04:37.7

RADO ARIANNA 2001 (01:09.6)

MENEGALDO LUCIA 2002
MAGOGA VIOLA 2001
ARAPI SABRINA 2001

2 1 4 U.S.D. HYDROS 04:40.7

CERCHIER MATILDE 2001 (01:08.9)

CARLI VERONICA 2001
FANFANI LAVINIA 2002
MOSCON GIORGIA 2002

3 2 5 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:43.5

PERENCIN ESPERANZA 2001 (01:10.2)

FINOTTO FRANCESCA 2002
FRANCESCHINI OTTAVIA 2001
PERRONI CONCETTA 2001

4 1 3 U.S.D. HYDROS 04:43.9

BONETTO GAIA 2001 (01:09.8)

ANDRIGHETTO AURORA 2001
PAVAN NADJA 2001
TOMIETTO VITTORIA 2001

5 1 6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:47.9

CIMBRO LETIZIA 2001 (01:12.3)

MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001
GAMELLI GIULIA 2001
MARENGON CATERINA 2001

6 1 2 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 04:55.8

BUTTIGNOL ELENA 2002 (01:12.3)

PIZZOL MONICA 2001
COLLODEL MARTINA 2002
PAGOTTO FRANCESCA 2002

7 2 3 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:57.2

TOLLOT MARTINA 2002 (01:17.6)

DE NARDI FRANCESCA 2001
TAUCER ELEONORA 2001
TAVIAN CHIARA 2002

8 1 7 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:58.3

BELLUCCO ELENA 2002 (01:23.0)

TURCO ELISA 2002
PENZO MARTINA 2002
REATO IRENE 2001

9 2 6 SSD STILE LIBERO SRL 05:07.1
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 16
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

LIZIERO ALESSIA 2002 (01:30.1)

MICHIELIN GIADA 2001
FANTON FEDERICA 2002
BIANCHIN MARGHERITA 2002

10 2 4 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:24.2

FAVERO MARIANNA 2001 (01:22.2)

PEDERIVA SILMAVA 2002
VIGNOTO ALESSIA 2001
PADOIN LARA 2001

11 2 2 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:36.0
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 17
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Ragazzi M
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BIZZOTTO DAVIDE 2000 (01:00.8)

BERTUOLA RICCARDO 1999
GERARDIN ALESSIO 2000
SVALDI TOBIA 2001

1 1 4 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:06.9

ROMA FILIPPO 2000 (01:08.7)

FINOTTO STEFANO 1999
MARCAT MATTEO 1999
TONIOLO ALBERTO 2000

2 1 5 U.S.D. HYDROS 04:17.9

DALLA TORRE LORENZO 2000 (01:07.7)

FISTAROL FILIPPO 2000
CALDIERARO RICCARDO 2000
GREGORATTI ILDEBRANDO 1999

3 1 6 U.S.D. HYDROS 04:18.3

FAVARETTO DIEGO 2000 (01:04.3)

GIOTTO RICCARDO 2000
VENDRAME LEONARDO 2000
GOBBO GIACOMO 1999

4 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 04:18.5

VECCHIATO THOMAS 2000 (01:03.8)

TONETTO GIANMARCO 2000
PORCARI SIMONE 2001
CEOLIN MARCO 2001

5 1 2 SSD STILE LIBERO SRL 04:31.1

VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 (01:06.1)

BALBINOT ALESSIO 2001
CIRILLO PIETRO 1999
RIGHI EMANUELE 2001

6 2 2 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:33.3

MAZZA SIMONE 1999 (01:04.3)

ARMELLIN LEONARDO 2000
DAL MAS CRISTIAN 2000
BUTTAZZI SIMONE 2000

7 2 3 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:47.4

SALGARELLI TOMMASO 2000 (01:09.6)

MAKSAN MATTIA 2000
VISENTIN SAMUELE 2001
CANELLO GABRIELE 2000

8 2 4 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:48.8

PASTROLIN ANDREA 2001 (01:20.5)

BUSATO GIOVANNI 2000
FORMENTIN ANGELO 2000
CREMA JACOPO 2001

9 2 5 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:49.2
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 18
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

COAN LORENZO 2000 (01:07.5)

MIELE RICCARDO 2001
BELLIO DAMIANO 2001
CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001

10 1 7 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:49.7

MASSAROTTO NICOLA 2001 (01:17.2)

GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001
DE LUCA RICCARDO 2001
ANZANELLO FRANCESCO 2000

11 2 6 A.S.D. ARCA NUOTO 05:06.8
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1a giornata Attività di categoria zonale BL-TV Ragazzi Foglio n. 19
18/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Preganziol , Domenica 16/11/2014 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GERARDIN ALESSIO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 16:12.1
2 1 6 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 16:20.2
3 1 3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 U.S.D. HYDROS 16:32.3
4 1 5 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:42.3
5 1 7 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 16:42.6
6 1 2 SALVADOR FRANCO 2000 U.S.D. HYDROS 16:55.9
7 1 8 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:02.4
8 2 3 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 U.S.D. HYDROS 17:10.8
9 1 1 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:18.3

10 2 5 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 17:30.8
11 2 2 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:31.0
12 2 6 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 17:39.8
13 2 4 VIGOLO ALESSIO 2000 A.S.DILETT. ROSA BLU 18:07.1
14 3 4 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 18:11.4
15 2 1 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 18:24.7
16 3 2 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:35.2
17 3 3 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:35.3
18 4 6 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 18:36.9
19 3 5 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 18:47.2
20 2 7 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 19:00.5
21 3 6 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 19:07.3
21 4 3 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 19:07.3
23 2 8 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 19:19.4
24 4 5 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 19:39.1
25 4 4 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 19:56.9
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